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100 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 Panić Marko M35 05.06.1987. AŠKT 12.27

2 Živković Miloš M35 05.01.1987. PAP 13.68

VK Smirnov Andrei M35 25.07.1986. 12.75

M40

1 Kiralj Zoltan M40 11.12.1978. SEN 12.37

2 Zelić Nedeljko M40 21.01.1979. VNS 14.16

Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB DNS

M45

1 Babić Milorad M45 27.04.1978. SIR 12.58

2 Nešović Dragan M45 23.11.1977. KRA 12.69

M50

1 Rusov Dragiša M50 10.03.1972. BKL 12.88

2 Anić Ivan M50 17.03.1971. OAK 14.26

3 Uremović Marko M50 17.06.1973. PBG 14.58

Babić Branislav M50 02.05.1973. SIR DNS

M55

1 Aranđelović Vladimir M55 22.05.1966. APA 13.41

2 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU 14.85

3 Radovanov Stefan M55 13.11.1964. BLD 15.68

M60

1 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM 14.53

M65

1 Nedeljković Radosav M65 20.04.1954. SMD 15.96

2 Novaković Nebojša M65 28.02.1954. VGM 16.60

Kilicaslan Bunyamin M65 TUR DNS

M70

1 Stanković Miloš M70 20.05.1953. VEB 20.96

M75

1 Ćorović Velimir M75 16.12.1947. MNE 18.87

M80

1 Ćalasan Branislav M80 14.06.1941. VEB 25.87

M85

1 Matijević Milan M85 13.01.1935. KRA 25.60

200 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 Panić Marko M35 05.06.1987. AŠKT 24.59

VK Smirnov Andrei M35 25.07.1986. DNS

M40

1 Jevtić Marko M40 04.01.1980. SMD 25.70

Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB DNS

M45

1 Nešović Dragan M45 23.11.1977. KRA 25.08

2 Babić Milorad M45 27.04.1978. SIR 25.17

3 Vrhovac Dalibor M45 29.09.1976. VEB 33.30

M50

1 Rusov Dragiša M50 10.03.1972. BKL 26.54

2 Anić Ivan M50 17.03.1971. OAK 29.76

3 Uremović Marko M50 17.06.1973. PBG 30.50

M55

1 Aranđelović Vladimir M55 22.05.1966. APA 28.23

2 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU 32.96

M60

1 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM 29.90

2 Mihailović Miroslav M60 12.02.1960. VEB 34.17

3 Savković Dragan M60 02.06.1962. BČA 37.30

M65

1 Nedeljković Radosav M65 20.04.1954. SMD 39.50

Kilicaslan Bunyamin M65 TUR DNS

M75

1 Ćorović Velimir M75 16.12.1947. MNE 41.05

M80

1 Ćalasan Branislav M80 14.06.1941. VEB 1:00.66



400 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

VK Smirnov Andrei M35 25.07.1986. 1:00.58

M40

1 Kiralj Zoltan M40 11.12.1978. SEN 55.96

Jevtić Marko M40 04.01.1980. SMD DNS

Elola Šarić Sergej M40 11.04.1982. VEB DNS

M45

1 Vrhovac Dalibor M45 29.09.1976. VEB 1:16.50

M50

1 Darko Šapić M50 16.07.1972. OAK 1:07.38

Anić Ivan M50 17.03.1971. OAK DNS

M55

1 Truscheci Ilaru M55 09.02.1966. ROU 1:22.96

M60

1 Savković Dragan M60 02.06.1962. BČA 1:26.72

M80

1 Šljivić Aleksandar M80 22.07.1941. VEB 2:26.00

800 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 207 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU 2:30.38

M40

1 255 Mačkić Nikola M40 01.04.1982. MLA 2:31.14

210 Akiš Eser M40 30.11.1978. TUR DNS

M45

1 217 Vrhovac Dalibor M45 29.09.1976. VEB 2:47.24

2 208 Savković Dragan M45 10.10.1975. PBG 2:57.57

211 Habibović Nenad M45 09.03.1974. VAK DNS

M60

1 214 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB 2:56.95

M65

1 213 Milekić Nenad M65 29.03.1954. VEB 3:45.58

1500 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 207 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU 5:08.73

M40

1 218 Stošić Kristijan M40 24.05.1982. VMV 4:53.32

2 255 Mačkić Nikola M40 01.04.1982. MLA 6:04.33

M45

1 211 Habibović Nenad M45 09.03.1974. VAK 5:03.64

2 208 Savković Dragan M45 10.10.1975. PBG 5:56.74

M55

1 209 Česnik Valentin M55 05.02.1968. SLO 4:55.36

2 204 Radovanov Stefan M55 13.11.1964. BLD 6:17.12

M60

1 206 Miletić Petar M60 15.04.1962. KRA 5:58.01

2 214 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB 6:19.69

M65

1 213 Milekić Nenad M65 29.03.1954. VEB 7:33.12

2 216 Stevanović Ljuba M65 30.04.1957. VEB 7:50.96



3000 m M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 207 Božović Petar M35 19.03.1984. MLU 11:07.22

M40

1 218 Stošić Kristijan M40 24.05.1982. VMV 10:58.35

M45

1 201 Bolesnikov Vanja M45 18.12.1974. APA 10:58.73

M55

1 202 Ilinčić Zoran M55 14.05.1965. ATV 12:26.53

M60

1 214 Mirković Radomir M60 20.06.1960. VEB 13:30.20

M65

1 213 Milekić Nenad M65 29.03.1954. VEB 17:25.15

M80

1 212 Ćalasan Branislav M80 14.06.1941. VEB 18:43.23

3000 m hodanje M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M55

1 205 Stefanović Nebojša M55 28.10.1963. DUL 19:56.17

2 203 Grigorov Jordan M55 26.11.1967. BLD 25:02.75

M60

1 256 Stojanović Zoran M60 VEB 21:47.90

M65

1 216 Stevanović Ljuba M65 30.04.1957. VEB 20:55.99

M80

1 215 Šljivić Aleksandar M80 22.07.1941. VEB 26:40.40

100 / 110 m prepone M

plasman visina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 110m/0.991 Živković Miloš M35 05.01.1987. PAP 22.35

M40

1 110m/0.991 Jevtić Marko M40 04.01.1980. SMD 17.96
110m/0.991 Popović Marko M40 16.07.1980. TJB DNS

M50

1 100m/0.914 Šapić Darko M50 16.07.1972. OAK 17.96

300 m prepone M

plasman visina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M70

1 0.686 Stevanović Ljuba M70 30.04.1957. VEB 1:28.14

M75

1 0.686 Ivetić Velimir M75 23.01.1946. VEB 1:42.01



DALJ M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat vetar

M40

1 Antić Dušan M40 13.10.1978. VŽJ 3.10 -0.1

M50

1 Babić Branislav M50 02.05.1973. SIR 4.76 +1.2

M55

1 Vojinović Blaža M55 01.06.1965. BLD 1.70 -0.7

Marković Radoje M55 02.04.1968. ABB DNS

M60

1 Miletić Petar M60 15.04.1962. KRA 4.23 -0.5

M65

Kilicaslan Bunyamin M65 TUR DNS

M70

1 Stanković Miloš M70 20.05.1953. VEB 2.75 -0.3

M75

1 Ivetić Velimir M75 23.01.1946. VEB 2.28 +0.3

M85

1 Matijević Milan M85 13.01.1935. KRA 2.13 0.0

TROSKOK M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat vetar

M40

1 Antić Dušan M40 13.10.1978. VŽJ 10.56 +1.7

M55

Vojinović Blaža M55 01.06.1965. BLD DNS

M60

1 Lazić Boško M60 03.02.1961. VGM 8.68 +0.9

M65

1 Novaković Nebojša M65 28.02.1954. VGM 7.62 +1.0

M70

1 Borovnjak Milovan M70 03.01.1953. VGM 5.62 +0.9



KUGLA M

plasman težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M50

1 6 kg Milinković Nenad M50 25.04.1971. ESP 11.27

2 6 kg Košutić Gligor M50 24.06.1972. VEB 11.03

M55

1 6 kg Jakobović Damir M55 24.05.1966. CRO 11.80

2 6 kg Kubat Andrija M55 03.02.1967. VGM 10.66

6 kg Marković Radoje M55 02.04.1968. ABB DNS

M60

1 5 kg Strizović Milorad M60 26.03.1962. BČA 10.01

2 5 kg Marković Goran M60 21.09.1958. BČA 7.54

M65

1 5 kg Ristanović Miroljub M65 01.03.1955. BČA 6.75

M70

1 4 kg Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB 9.96

2 4 kg Borovnjak Milovan M70 03.01.1953. VGM 9.77

4 kg Foldi Mihaly M70 22.03.1950. HUN DNS

M75

1 4 kg Luković Dragan M75 24.04.1948. BČA 10.31

DISK M

plasman težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M50

1 1.5 kg Milinković Nenad M50 25.04.1971. ESP 32.10

2 1.5 kg Košutić Gligor M50 04.06.1972. VEB 28.17

M55

1 1.5 kg Jakobović Damir M55 24.05.1966. CRO 33.64

2 1.5 kg Kubat Andrija M55 03.02.1967. VGM 31.80

3 1.5 kg Grigorov Jordan M55 26.11.1967. BLD 22.75

M60

1 1 kg Strizović Milorad M60 26.03.1962. BČA 30.14

2 1 kg Marković Goran M60 21.09.1958. BČA 28.40

M70

1 1 kg Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB 22.44

2 1 kg Akiš Avdi M70 01.07.1950. TUR 21.44

3 1 kg Stanković Miloš M70 20.05.1953. VEB 16.50

1 kg Foldi Mihaly M70 22.03.1950. HUN DNS

M75

1 1 kg Luković Dragan M75 24.04.1948. BČA 25.36

KOPLJE M

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

M35

1 800 g Živković Miloš M35 05.01.1987. PAP 29.84

M40

1 800 g Zelić Nedeljko M40 21.01.1979. VNS 33.80

M50

1 700 g Milinković Nenad M50 25.04.1971. ESP 46.44

2 700 g Košutić Gligor M50 04.06.1972. VEB 28.40

M55

1 700 g Kubat Andrija M55 03.02.1967. VGM 33.33

2 700 g Jakobović Damir M55 24.05.1966. CRO 24.46

M60

1 600 g Strizović Milorad M60 26.03.1962. BČA 17.00

600 g Marković Goran M60 21.09.1958. BČA DNS

M65

1 600 g Ristanović Miroljub M65 01.03.1955. BČA 20.00

M70

1 500 g Planić Vinko M70 23.10.1952. VEB 28.42

2 500 g Akiš Avdi M70 01.07.1950. TUR 26.21

500 g Foldi Mihaly M70 22.03.1950. HUN DNS

M75

1 500 g Luković Dragan M75 24.04.1948. BČA 22.30

2 500 g Ivetić Velimir M75 03.01.1946. VEB 14.05



100 m W

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W35

1 Stošić Aleksandra W35 21.08.1988. VMV 13.27

W40

1 Vicko Bogišić Vesna W40 13.02.1982. APA 14.80

W45

Anić Anita W45 28.09.1975. OAK DNS

W55

1 Savković Mica W55 24.09.1963. BČA 21.84

200 m W

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W35

1 Stošić Aleksandra W35 21.08.1988. VMV 27.63

W40

1 Vicko Bogišić Vesna W40 13.02.1982. APA 30.08

W55

1 Živković Svetlana W55 19.01.1967. KRA 43.06

400 m W

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W35

Stošić Aleksandra W35 21.08.1988. VMV DNF

W60

Sokol Stojanka W60 02.08.1962. SSU DNS

W65

1 Disić Verica W65 14.12.1956. SMD 1:36.91

1500 m W

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W65

200 Savković Živana W65 06.07.1955. SMD DNS

3000 m W

plasman BIB ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W55

1 199 Živković Svetlana W55 19.01.1967. KRA 17:33.14



KUGLA W

plasman težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W35

4 kg Varga Violeta W35 06.11.1985. SSU DNS

W45

1 4 kg Knežević Ivana W45 26.01.1974. BSK 7.46

4 kg Anić Anita W45 28.09.1975. OAK DNS

W55

1 3 kg Vulićević Mirjana W55 27.06.1967. BČA 8.44

2 3 kg Savković Mica W55 24.09.1963. BČA 7.68

W60

1 3 kg Banković Milena W60 26.12.1960. BČA 8.50

DISK W

plasman težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W35

1 kg Varga Violeta W35 06.11.1985. SSU DNS

W55

1 1 kg Vulićević Mirjana W55 27.06.1967. BČA 17.04

W60

1 1 kg Banković Milena W60 26.12.1960. BČA 20.20

KOPLJE W

plasman težina ime i prezime kategorija datum rođenja klub rezultat

W45

1 600 g Knežević Ivana W45 26.01.1974. BSK 23.87

W55

1 500 g Savković Mica W55 24.09.1963. BČA 12.20

2 500 g Vulićević Mirjana W55 27.06.1967. BČA 12.03

W60

1 500 g Banković Milena W60 26.12.1960. BČA 22.40


